
5 年 8 月 14 日 （月）　開札 4 件
電5 - 69

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

電5 - 70

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月14日

契約日 令和5年8月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 7人槽（環境配慮型P付）　N=1基

履行期間 令和5年8月17日 から 令和5年8月31日

時間 午前9時00分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R5-12）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

株式会社三百苅管工 1,478,000
株式会社サンユーワークス 1,455,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加藤設備 1,607,000

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 1,600,500 予定価格（税抜き） 1,607,000 最低制限価格（税抜き） 1,455,000

株式会社大樹工建 1,453,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 1,454,000 最低制限価格未満

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月14日

契約日 令和5年8月18日

契約の相手方 所在地: 珠洲市蛸島町レ部26番地 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計

工種：解体　　構造：木造　地上1階
床面積：260ｍ2　　主要用途：倉庫

履行期間 令和5年8月18日 から 令和5年9月29日

時間 午前9時10分

工事（業務）名 元正院公民館解体工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町正院　地内

かもや建築事務所 1,560,000
新出建築事務所 1,610,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

えんきたもつ設計室 1,590,000

浜岡建築設計 代表氏名: 浜岡　久治

契約金額（税込み） 1,694,000 予定価格（税抜き） 1,670,000 最低制限価格（税抜き） 1,254,000

新田建築設計 1,560,000
浜岡建築設計 1,540,000 落札



電5 - 71

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定

電5 - 72

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務の有資格者から選定

時間 午前9時20分

工事（業務）名 珠洲市民体育館解体工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月14日

かもや建築事務所 代表氏名: 釜親　鉄夫

契約金額（税込み） 1,562,000 予定価格（税抜き） 1,450,000 最低制限価格（税抜き） 1,067,000

契約日 令和5年8月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方4-173 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計

工種：解体　　構造：鉄骨造　地上2階
床面積：720ｍ2　　主要用途：体育館

履行期間 令和5年8月14日 から 令和5年10月31日

新田建築設計 1,440,000
浜岡建築設計 1,430,000

かもや建築事務所 1,420,000 落札

新出建築事務所 1,430,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

えんきたもつ設計室 1,450,000

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和5年8月14日

契約日 令和5年8月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路5-12 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計

工種：解体　　構造：鉄骨造　地上1階
床面積：579.12ｍ2　　主要用途：倉庫

履行期間 令和5年8月14日 から 令和5年9月29日

時間 午前9時30分

工事（業務）名 元正院小学校体育館解体工事に伴う実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

えんきたもつ設計室 1,650,000

新田建築設計 代表氏名: 新田　秀逸

契約金額（税込み） 1,738,000 予定価格（税抜き） 1,700,000 最低制限価格（税抜き） 1,265,000

新田建築設計 1,580,000 落札

浜岡建築設計 1,605,000

かもや建築事務所 1,630,000
新出建築事務所 1,660,000

指名理由


